Šia Preliminaria sutartimi Šalys susitaria dėl sąlygų taikomų Sutartims dėl paslaugų teikimo,

kurios bus sudaromos šios Preliminarios sutarties pagrindu. Užsakovas neįsipareigoja sudaryti

Sutarties su Paslaugų teikėju. 

3. PASLAUGŲ KAINA

3.1. Bendra Preliminariosios sutarties kaina yra 54 000,00 EUR be PVM (penkiasdešimt keturi

tūkstančiai eurų 00 ct).

3.2. Konkreti teikiamų Paslaugų kaina nurodoma sudaromoje Sutartyje.

3.3. Visi mokėjimai ir atsiskaitymai pagal Sutartį vykdomi Lietuvos Respublikos nacionaline valiuta

– eurais.

3.4. Užsakovas Paslaugas perka pagal poreikį ir nėra įsipareigojęs nupirkti Paslaugų už visa Bendrą